

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 73 Lunes 20 de abril de 2015 Pág. 2989

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales TRANSFORMACIÓN DE EMPRESAS

## **2428** AMBERGREEN SPORT SLU

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley 3/2009, de 3 de abril, sobre Modificaciones Estructurales de las Sociedades Mercantiles, se hace público que la La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la sociedad Ambergreen Sport SLU celebrada en fecha de 15 de abril de 2015 acordó, por unanimidad, la transformación de la sociedad en sociedad anónima, conforme al balance cerrado a 31 de diciembre de 2014 aprobado por la referida Junta así como la aprobación de un nuevo texto refundido de los Estatutos Sociales adaptado al régimen jurídico de las sociedades anónimas, de forma que la sociedad pasa a denominarse Ambergreen Sport SAU.

Se hace constar que no existen en Ambergreen Sport SAU titulares de derechos especiales distintos de las participaciones sociales.

Valencia, 15 de abril de 2015.- Tim Obermann, Administrador Único de Ambergreen Sport SLU.

ID: A150015882-1